БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О повестке дня шестнадцатого    заседания

Совета муниципального района  Бурзянский район  Республики

Башкортостан
В соответствии с Регламентом Совета муниципального района

Бурзянский район  Республики  Башкортостан  Совет муниципального

района Бурзянский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня шестнадцатого  заседания Совета муниципального

района  Бурзянский район  Республики Башкортостан вопросы:

1. О деятельности   сельского  поселения   Тимеровский  сельский  совет.

Информирует  глава  сельского  поселения  Тимеровский   сельсовет

Арслангужина  Р.К.

2. Информация   о  деятельности  депутата  избирательного   округа    № 7

Юлчурина  Т.Я.

Информирует   депутат   избирательного  округа  № 7  Юлчурин  Т.Я.

3.О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан.

Вопрос внесен председателем Совета, докладывает Секретарь Совета

Валеева  Х.К.

4. Об утверждении  нормативов расходов на приобретение служебных

легковых автомобилей для транспортного обеспечения работников

Администрации муниципального района и муниципальных учреждений

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан. Докладывает временно исполняющий

обязанности управляющего делами администрации  Халитов Г.А.

5. О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального

района Бурзянский район Республики  Башкортостан  на 2014 год   и на

плановый период 2015-2016  годов»  от  23 декабря 2013  года № 3-12/133.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан. Докладывает  начальник

финансового управления  Кулдавлетова А.Р.

6. Об утверждении Положения об Аппарате Совета муниципального   района

Бурзянский  район   Республики Башкортостан.

 Вопрос внесен Председателем Совета муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан.

Докладывает Секретарь Совета Валеева Х.К.

Председатель Совета                                 Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

«29»   мая   2014 года

 № 3-16/160